
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 4 

 
від 20 серпня 2021 р.                                                              20 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження проекту плану комплектування відділень 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 

Стрижавської селищної ради на 2021-2022 навчальні роки 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 34 Закону України «Про 
фізичну культуру і спорт», постанови Кабінету Міністрів України від  
05 листопада 2008 року № 993 «Про затвердження Положення про дитячо – 
юнацьку спортивну школу», наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 17.01.2015 року № 67 «Про організацію навчально-тренувальної роботи 
дитячо – юнацьких спортивних шкіл», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31 січня 2015 року за № 119/26564, рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 33 «Про 
прийняття до сфери управління комунальний заклад «Дитячо – юнацька 
спортивна школа «Десна» Вінницької районної ради, внесення змін та 
затвердження статуту в новій редакції», розглянувши лист комунального 
закладу «Дитячо – юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської 
селищної ради № 34 від 06 липня 2021 року про затвердження Проекту плану  
комплектування відділень КЗ ДЮСШ «Десна» Стрижавської селищної ради 
на 2021 – 2022 роки, враховуючи погодження відділу освіти, сім’ї молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, висновок 
постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, селищна рада  
 
     ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити Проект плану комплектування відділень комунального 
закладу «Дитячо – юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської 
селищної ради на 2021-2022 роки, згідно додатку. 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Ольга Благун 
Тетяна Дунаєва 
Світлана Томусяк 



Додаток  
до рішення 20 сесії селищної ради  
8 скликання  
від 20 серпня 2021 р. № 4 
 

 
       ПРОЕКТ ПЛАНУ 
        комплектування відділень комунального закладу «Дитячо–юнацька  
                  спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради 
                                                    на 2021-2022 роки 
 
Баскетбол: 12 чоловік 
Тренер: Скорищенко С.О. – група №1 базова підготовка 3 роки навчання – 12  
                                             чоловік 
смт. Стрижавка 
 
Бокс: 24 чоловіка 
Тренер: Чижик О.В. –    група №1 базова підготовка 1 рік навчання – 8  
                                        чоловік 
смт. Стрижавка ДЮСШ група №2 базова підготовка 1 рік навчання – 8  
                                         чоловік 
                                         група №3 базова підготовка 1 рік навчання – 8  
                                         чоловік 
 
Волейбол: 66 чоловік 
Тренер: Керезь О.А. – група №1 базова підготовка 2 роки навчання – 12  
                                      чоловік 
смт. Стрижавка (Коло-Михайлівка) група №2 базова підготовка 3 роки  
                                      навчання – 12 чоловік 
Тренер: Буздиган В.М. – група №1 початкова підготовка 2 роки навчання –  
                                      16 чоловік 
с. Сосонка                     група №2 базова підготовка 3 роки навчання – 14  
                                      чоловік 
                                      група №3 базова підготовка 2 роки навчання – 12  
                                      чоловік 
 
УШУ: 24 чоловіка 
Тренер: Бей О.В. –       група №1 базова підготовка 1 рік навчання – 12  
                                       чоловік 
смт. Стрижавка ДЮСШ група №2 базова підготовка 3 роки навчання – 12  
                                        чоловік 
 
Футбол: 226 чоловік 
Тренер: Корецький Є.О. – група №1 початкова підготовка 1 рік навчання – 18        
                                          чоловік 



смт. Стрижавка (Коло-Михайлівка) група №2 початкова підготовка 1 рік  
                                      навчання – 18 чоловік 
                                      група №3 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                      чоловік 
                                      група №4 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                      чоловік 
                                      група №5 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                      чоловік 
Тренер: Кулачко А.М. – група №1 базова підготовка 3 роки навчання – 12  
                                      чоловік 
смт. Стрижавка           група №2 базова підготовка 1 рік навчання – 16 чоловік 
                                   група №3 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                   чоловік 
 
Тренер: Яремко В.М. – група №1 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                       чоловік 
с. Сосонка                    група №2 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                     чоловік 
                                     група №3 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                     чоловік 
                                     група №4 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                     чоловік 
                                     група №5 початкова підготовка 1 рік навчання – 18  
                                     чоловік 
 
Всього: 5 відділень, 24 групи, 352 чоловіка. 
 
 
 
 
Секретар селищної ради                                       Валентина МЕДВЕДСЬКА  
            

 
 

 
    

 
        
   
   
  
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

